



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK 2026/02/23-2026/03/22

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2026000359	Zerbitzua	14.294,94	ADAKI DISEINUA & PUBLIZITATEA, S.L.	Udal informazioa hedatzeko baliabideak kontratatzea	Urte batetik beherakoa
2026000336	Obra	2.299,00	AISLAMIENTOS GABIRIA, S.A.	Bonberia eraikin eremuan iragazgaitze lanak	Urte batetik beherakoa
2026000366	Zerbitzua	200,00	ALDEE	ALDEE elkarte profesionaleko urteko bazkidetza	Urte batetik beherakoa
2026000351	Zerbitzua	1.452,00	ALMAS INDUSTRIES BSAFE SLU	DESFIBRILADOREEN MANTENIMENTUA	365
2026000394	Hornidura	905,44	ALT GRAPHIC'S 2022, S.L.	3 binilo inpresio ultra tack	Urte batetik beherakoa
2026000347	Obra	1.149,50	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	Esteban Lasa 13 eraikineko ur hornidura sarearen konponketak	Urte batetik beherakoa
2026000334	Hornidura	172,70	ARDOA ETA AZOKA S.L.	Ekoizleentzako urtarileko eta otsaileko kafeak	30
2026000401	Zerbitzua	1.210,00	ARRATE IRRATIA, S.L.	Arrate Irratian kuina kanpaina auzo eta herriko jaiak iragartzeko	Urte batetik beherakoa
2026000417	Zerbitzua	1.500,00	ASOCIACION GRUPO DE JOTAS ACORDES NAVARR	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000387	Zerbitzua	1.825,00	ASOCIACION MUSICAL1981 ORIA TXARANGA	Loinatz Jaiak antolatzea	15
2026000382	Zerbitzua	1.735,00	ATZEGI	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000412	Zerbitzua	2.805,00	AUPA KULTUR LANAK SL	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000415	Zerbitzua	907,50	AUPA KULTUR LANAK SL	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000424	Zerbitzua	2.323,20	AUPA KULTUR LANAK SL	San Joan bezperako ekitaldia antolatzea	140
2026000384	Zerbitzua	1.430,00	AURTIZKO ZANPANTZAR KULTUR ELKARTEA	Loinatz jaiak antolatu	15
2026000362	Hornidura	113,74	BELOKI LABAKA MARIJO	Udaltzaingoaren jantziak	Urte batetik beherakoa
2026000396	Zerbitzua	250,00	BIDEZ BIDE GIZARTE SUSTAPENERAKO KULTUR	Lucas en Sombra dokumentala - Jabetze Eskola 2026 - Bidez Bide	30
2026000397	Zerbitzua	250,00	BIDEZ BIDE GIZARTE SUSTAPENERAKO KULTUR	Sesión de Homologación - Jabetze Eskola 2026 - Bidez Bide	30
2026000422	Zerbitzua	2.769,45	BITXIAK, S.L.	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000427	Zerbitzua	3.500,00	CRUZ ROJA ESPAÑOLA	Kiroletako Jardueretako Osasun Zaintza	Urte batetik beherakoa
2026000413	Zerbitzua	4.840,00	DA CAPO, S. COOP. PEQUEÑA	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000410	Zerbitzua	346,90	DAITEKE-CAREERS & JOBS, S.L.	Ixilpeko aholkularitza formazioa sexu jazarpen aurkako protokoloa	Urte batetik beherakoa
2026000426	Zerbitzua	9.979,50	DANBORRADA, S.L.	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000414	Zerbitzua	2.722,50	DANOK IKUSKIZUNAK KOOP. ELK. TXIKIA	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000349	Hornidura	297,42	E SIETE	2 ARMAIRU, ATERIK GABEAK	Urte batetik beherakoa
2026000321	Hornidura	1.000,00	ECENARRO ESNAOLA FERNANDO	TRESNAK ETA ERREMINTAK	365
2026000377	Hornidura	28,00	ELHUYAR FUNDAZIOA	UDAL EUSKALTEGIRAKO ELHUYAR ALDIZKARIAREN HARPIDETZA	Urte batetik beherakoa
2026000398	Zerbitzua	16.497,17	ELHUYAR -ZUBIZE, S.L.U	6 ETA 18 URTE BITARTEKO BEASAINGO HAUR, NERABE ETA GAZTEEN DIAGNOSTIKOA	30
2026000403	Zerbitzua	4.755,28	ESPUBLICO SERVICIOS PARA LA ADMINISTRAC	Plataforma Recursos Humanos en la administración local espUBLICO	Urte batetik beherakoa
2026000314	Hornidura	849,42	ETXANIZ BADIOLA LURDES	Azokarako saskiak egitea	30
2026000391	Zerbitzua	181,50	ETXEBERRIA URBIZU JON	Ezti dastaketa egitea	30
2026000328	Hornidura	510,00	EUSKAL EDITOREA S.L.	UDAL EUSKALTEGIRAKO BERRIA ALDIZKARIAREN HARPIDETZA	Urte batetik beherakoa
2026000348	Hornidura	500,00	EUSKAL HERRIKO MUSIKA ESKOLEN ELKARTEA	2026 EHMEE KUOTA	Urte batetik beherakoa
2026000411	Hornidura	2.474,64	EUSKALTEL, S.A.	BESTE LANAB.: TELEFONO MUGIKORRAK	365
2026000323	Obra	3.630,00	EXCAVACIONES GAÑERA, S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2026000332	Zerbitzua	786,00	FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE MUNICIPIOS Y PROV	2026ko FEMP bazkide kuota	Urte batetik beherakoa
2026000425	Zerbitzua	18.089,50	FLOCK TECHNOLOGIES S.L.	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000407	Zerbitzua	660,00	GABILONDO MARTINEZ IÑIGO	Euskararen sustapena	30
2026000341	Zerbitzua	350,00	GALTZAGORRI ELKARTEA	Galtzagorri Elkartearen zerbitzuak kontratatu	Urte batetik beherakoa
2026000333	Zerbitzua	40,00	GARMENDIA CEBERIO ISABEL	Lore sorta 2 herritarrentzako	Urte batetik beherakoa
2026000346	Zerbitzua	484,00	GIPUZKOAKO ERLEZAIN ELKARTEA	Azokaren lanketa, ikastetxeetako ikasleei bi tailer eskaintzea	30
2026000339	Zerbitzua	237,64	GOBANTES FERNANDEZ FRANCISCO JOSE	Katu kolonien elikatzailer karnetak	Urte batetik beherakoa
2026000371	Zerbitzua	235,95	GOIERRIALDEA,S.L.	Gipuzkoako erlezain elkartera bisita ikasleak, autobus zerbitzua	30
2026000372	Zerbitzua	235,95	GOIERRIALDEA,S.L.	Ekoizle baten sagastira bisita ikasleek, autobus zerbitzua eskaintzea	30
2026000373	Zerbitzua	235,95	GOIERRIALDEA,S.L.	Ekoizle baten baratzeria bisita, autobus zerbitzua	30
2026000428	Zerbitzua	214,50	GOIERRIALDEA,S.L.	Gipuzkoako erlezain elkartera bisita, autobus zerbitzua eskaintzea	30
2026000429	Zerbitzua	214,50	GOIERRIALDEA,S.L.	Ekoizle baten baratzeria bisita, autobus zerbitzua eskaintzea	30
2026000430	Zerbitzua	214,50	GOIERRIALDEA,S.L.	Ekoizle baten sagastira bisita ikasleek, autobus zerbitzua eskaintzea	30



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK 2026/02/23-2026/03/22

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2026000316	Hornidura	65,00	GOIERRIKO HEDABIDEAK S.L.	EUSKALTEGIRAKO GOIBERRI HARPIDETZA	Urte batetik beherakoa
2026000317	Zerbitzua	382,17	GOIERRIKO HEDABIDEAK S.L.	EUSKALTEGIKO PUBLIZITATEA	Urte batetik beherakoa
2026000318	Hornidura	100,00	GOIERRIKO HEDABIDEAK S.L.	Goiberri aldizkaria eta Hitzaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2026000406	Hornidura	726,00	GOIERRIKO ZURAK S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2026000320	Zerbitzua	586,85	GOIHERRIKO IKUSKARI SL	Euskararen sustapena	30
2026000392	Hornidura	541,11	GOIHERRIKO IKUSKARI SL	GOIERRI TELEBISTAN EUSKALTEGIKO SPOTA	Urte batetik beherakoa
2026000399	Zerbitzua	1.082,22	GOIHERRIKO IKUSKARI SL	UDAL EUSKALTEGIKO SPOTAK	Urte batetik beherakoa
2026000352	Obra	13.310,00	GOIMEN ELKARTEA	BASERRIKO BIDEAK: MANTENIMENDUA	365
2026000368	Hornidura	90,75	GRAFICAS EGUZKI C.B.	BULEGOKO MATERIALA: ZERBITZU OROKORRAK	30
2026000381	Hornidura	429,55	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Errenta aitorpena euskaraz egiteko sentiberatze kanpainaren inguruko eskuorriak egitea	30
2026000419	Zerbitzua	1.304,38	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000418	Zerbitzua	199,65	GRAFICAS SAN MARTIN, CB	Dagokioenean doluminak ematea herriko familiei	15
2026000420	Zerbitzua	500,00	GRAFICAS SAN MARTIN, CB	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000367	Obra	5.597,05	GRUPO REFORMA TU CASA S. COOP. PEQUEÑA	Esteban Lasa 11-15 eraikinetako sanemaendu sarean hobekuntzak	Urte batetik beherakoa
2026000365	Hornidura	420,00	HERRIMA KULTUR ELKARTEA	Herrima Kultur Elkarteko nobedadeak erosi	Urte batetik beherakoa
2026000329	Zerbitzua	3.172,00	HEZTEN AISIALDI EUSKALTZALEA	Euskararen sustapena	30
2026000390	Hornidura	849,42	IGARTUA SAN MIGUEL ALFREDO	Azokako ekoizleei hamaiketako ematea	30
2026000330	Obra	1.210,00	IKANEL 2000	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	365
2026000331	Obra	726,00	IKANEL 2000	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	365
2026000315	Zerbitzua	2.750,00	IKER ECHARRI PORTABLES Y OTRA C.B.	Haurrentzako antzerkia programatzea	15
2026000340	Zerbitzua	17.968,50	INGENIERIA DE TRAFICO S.L.	Beasaingo Hiri Logistika Plan Jasangarriaren idazketa	Urte batetik beherakoa
2026000350	Zerbitzua	514,25	INZA MIHURA,ALBERTO	Loinazko San Martin egunean musikariaren sonORIZAZIO lana	30
2026000355	Hornidura	1.210,00	INZA MIHURA,ALBERTO	Soinuztapenerako ekipoaren alokairua	Urte batetik beherakoa
2026000421	Zerbitzua	3.599,75	INZA MIHURA,ALBERTO	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000405	Hornidura	2.946,35	IRABIA CONTROL DE PLAGAS S.L.	ARRATOIAK ETA USOAK HILTZEKO KANPAINA	30
2026000402	Zerbitzua	998,25	IRAGARRI,S.L.U.	Berria egunkariaren urtekariaren publizitate instituzionala txertatzea	Urte batetik beherakoa
2026000364	Hornidura	133,10	IRRATILAN, S.L..U.	Makinaria mantenua	Urte batetik beherakoa
2026000324	Hornidura	307,90	I-SAI ACCESOS Y PRESENCIA,S.L.	MAKINARIA IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	30
2026000369	Zerbitzua	1.452,00	I-SAI ACCESOS Y PRESENCIA,S.L.	MAKINERI IRAUPENA: ZERB. OROKORRAK	365
2026000431	Hornidura	300,00	IZASKUN IZAGIRRE SARRIEGI Y OTROS C.B.	EUSKARAREN EGUNERAKO OPARIAK	Urte batetik beherakoa
2026000386	Zerbitzua	1.150,00	JUN DA JO KULTUR ELKARTEA	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000353	Hornidura	697,95	KELIAS MOVILIDAD S.A.U.	INSTALAZIO IRAUPENA:ZUTIKAKO SEINALIZAZIOA	30
2026000378	Hornidura	192,00	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA,S.A.L.(ARGIA)	UDAL EUSKALTEGIAN ERABILTZEKO ARGIA ALDIZKARIAREN HARPIDETZA	Urte batetik beherakoa
2026000404	Obra	3.630,00	MAIZ EGIGUREN JESUS	EZBEHARRAK	365
2026000326	Hornidura	412,50	MARKINEZ MUNDUATE IKER	Astearteko azokan pintxoan dastaketa	30
2026000345	Zerbitzua	2.970,00	MARTINEZ RAMIREZ RAUL	Ibilbide Osasuntsuen sustapena	Urte batetik beherakoa
2026000379	Zerbitzua	320,00	MENDIZABAL ETXEBERRIA NEREA	Hezikidetza programa - La Salle - Harreman Osasuntsuak	30
2026000363	Zerbitzua	847,00	MERINO BENITO DANIEL	zenbait gastu	Urte batetik beherakoa
2026000395	Zerbitzua	306,74	MESA PRESIDENCIAL SL	Martxoak 8ko egitaraua - Wikiemakumeok I Topaketa	30
2026000388	Zerbitzua	3.751,00	MOLATU PRODUKZIOAK S.L.	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000423	Zerbitzua	1.633,50	MOLATU PRODUKZIOAK S.L.	San Juan bezperako Igartzako ekitaldia antolatu	15
2026000319	Zerbitzua	546,92	MORALES ALZURI INMACULADA	Euskararen sustapena	30
2026000335	Hornidura	1.621,40	MUNARRIZ PAJARES ENDIKA	Gsbonetako erakusliho lehiaketaren irabazlearentzat , 4 erakusleihoren elaborazioa eta muntaia	30
2026000380	Zerbitzua	600,00	MURUA ZUMALACARREGUI, LUIS MARIA	IBILTARIAK	Urte batetik beherakoa
2026000360	Hornidura	605,00	NAVARRO DANSO JESUS MARIA	Zutikako seinalizazioa	Urte batetik beherakoa
2026000361	Hornidura	6.050,00	NAVATRES, S.L.U.	Kamerak	Urte batetik beherakoa
2026000375	Zerbitzua	204,70	NIETO GAVILAN MARTA	MUSIKOTERAPIARI BURUZKO HITZALDIA	Urte batetik beherakoa
2026000356	Hornidura	118,00	OKEYOKAO SOLUCIONES ON LINE, S.L.	HAINBAT ALTZARI	Urte batetik beherakoa



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK 2026/02/23-2026/03/22

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2026000357	Hornidura	188,36	OKEYOKAO SOLUCIONES ON LINE, S.L.	MUSIKA TRESNAK	Urte batetik beherakoa
2026000409	Zerbitzua	25,08	OLAUSA 2018 SL	Zamalkada - Hamaiketakoa	30
2026000383	Zerbitzua	1.180,00	ORBEGOZO EGUIGUREN JOSE MARI	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000343	Zerbitzua	100,00	PEREIRO MARTINEZ SHEILA (INSTITUTO MAP)	Talde ikusapena musikoterapiari	Urte batetik beherakoa
2026000393	Zerbitzua	3.520,00	PIKOR KULTUR ELKARTEA	RedNudes Antzezlan - Martxoak 8ko Egitaraua	30
2026000344	Zerbitzua	11.495,00	PREMANK SPA S.L.	Lan arriskuen prebentzioa	Urte batetik beherakoa
2026000322	Hornidura	484,00	RECA HISPANIA S.A.U	JANTZIAK: ZERBITZUAK	365
2026000342	Zerbitzua	451,00	RODRIGUEZ GONZALEZ ANA	Ana Apika dinamizatzailearen zerbitzuak kontratatu	Urte batetik beherakoa
2026000327	Zerbitzua	1.000,00	SANZ DE GALDEANO LEGARDA ANNE	Hezkidetza jarduerak ikastetxeetan - Andramendi Ikastola	30
2026000313	Zerbitzua	175,45	SEGURA IRRATIA, SA	EUSKALTEGIKO IRAGARKIA	Urte batetik beherakoa
2026000358	Obra	7.661,72	SEI SOINUA SLU	INBERTSIOAK IKASTETXEETAN	30
2026000416	Zerbitzua	2.541,00	SEI SOINUA SLU	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000338	Zerbitzua	1.936,00	SERVICANT ALQUILER Y VENTA CARRETILLAS	ZERBITZUAK: OBRETAKO IBILGAILUEN IRAUPENA	365
2026000385	Zerbitzua	475,00	SOINUENEA FUNDAZIOA	Loinatz jaiak antolatzea	15
2026000354	Hornidura	64,90	SUQUIA HOGAR, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAURRESKOLA	30
2026000400	Zerbitzua	116,16	TANDEM KOMUNIKAZIO GRAFIKOA S.L.	Gazteentzako bonuen diseinua egitea	30
2026000325	Obra	11.979,44	TRAT. ANTIDSL. ZIUR S.L.	BIDE PUBLIKOEN IRRISTAGAITZ TRATAMENDUA	365
2026000389	Hornidura	678,77	TROFEOS TXAPELDUN, S.L.	Euskararen sustapena	30
2026000374	Zerbitzua	240,00	UNIVERSIDAD DEL PAIS VASCO(U.P.V.)	Hezkidetza programa ikastetxeetan - La Salle Cómo Apoyar el Bienestar Emocional de Nuestros Hijos e Hijas Adolescentes	30
2026000337	Hornidura	75,00	XANGORIN, KOOPE.ELK.TXIKIA	"Hik hasi" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2026000408	Zerbitzua	1.200,00	XAUKENA MUSIKA ELKARTEA	Euskararen sustapena	30
2026000370	Hornidura	46,00	ZINET MEDIA GLOBAL, S.L.	"Muy interesante" aldizkariaren harpidetza	Urte batetik beherakoa
2026000376	Hornidura	151,25	ZUM EDIZIOAK S.L.	UDAL EUSKALTEGIKO IRAGARKIA	Urte batetik beherakoa